



「互聯互通青少年中文 寫作比賽」籌委會

主席

彭楚夫 先生

常務副主席

李少鶴 教授

籌委會副主席

黃錦梁 校長

張智彥 先生

梁兆棠 先生 MH

詹華軍 先生

路蕙鴻 女士

學術顧問及評判團隊

榮譽顧問

楊俊文 博士 GLM

楊莉珊 女士

黃金寶 先生 SBS BBS MH

吳旭洋 先生

申訴及檢討委員會

彭楚夫 先生

溫儒敏 教授

張 丹 教授

王土榮 教授

胡國賢 先生

譚美玲 副教授

梁慧玲 小姐

學術顧問及評判(排名不分先後)

溫儒敏 教授

張 丹 教授

單周堯 教授

湯貞敏 教授

李學明 教授 王土榮 教授

徐 杰 教授

譚美玲 副教授

劉勁予 教授

胡國賢主席

陳 致 教授

尹慶源 教授 北京大學

中國語言文學系評判團隊

澳門大學人文學院 中國語言文學系評判團隊

廣東省教育研究院評判團隊

GAPSK香港評判團隊

聲明

互聯互通青少年中文寫作比賽(以下簡稱:比賽)籌委會對 2019 年初中組銀獎得主——陳琳慧同學決賽作品《你在,便好》存在抄襲行為作出公示。

「互聯互通青少年中文寫作比賽」籌委會

2019年7月末,接到實名舉報,廣州市鐵一中學陳琳慧同學的銀獎作品《你在,便好》(刊登於《揚帆·優秀作品集》202頁-203頁),涉嫌抄襲 2008年江蘇省滿分高考作文《好奇心》。

比賽籌委會接到舉報後,第一時間聯絡了陳琳慧同學和其指導老師, 並將材料整理上報給比賽申訴及檢討委員會。

小組成員對申訴問題,獨立投票,保障處理結果的權威性及公正性。 經專家代表評定,統一認為陳琳慧同學在是次比賽中的行為已構成抄襲, 應及時撤回其獎項。

「互聯互通青少年中文寫作比賽」作為國際性公益寫作比賽,始終秉持公平、公正、公開的原則,堅決杜絕一切抄襲行為。如發現任何參賽作品涉嫌抄襲,可向籌委會提出申訴。申訴問題將提交至由京、粵、港、澳專家組成的申訴及檢討小組,一經核實,參賽者或被收回所有獎項及永久取消參賽資格。情節嚴重者將保留進一步追責權利,所有後果由涉事同學自行承擔。

比賽籌委會對本次比賽享有最終解釋權。

特此聲明!

「互聯互通青少年中文寫作比賽」籌委會 二〇九年以序 *

Tel : (852) 3101 0800
Fax : (852) 2869 8218
E-mail : info@gapsk.org
Website : www.GAPSK.org